
 



Velkomstpakke

Information om Foreningen af Danske Santiagopilgrimme
 
Hvad enten du planlægger, eller har gennemført rejsen på pilgrimsvejen, kan du 
sætte dig i forbindelse med Foreningen af Danske Santiagopilgrimme med henblik 
på medlemskab.

På vores hjemmeside: www.santiagopilgrimme.dk kan du få et utal af oplysninger 
om ruterne, råd og vejledning, en masse links, så du kan komme videre, samt oplys-
ning og anmeldelse af pilgrimslitteratur. Her kan du også finde alle udgaver af ”PIL-
GRIMMEN” under ”medlemsblad” som PDF-filer til download eller online-læsning.

Via vores hjemmeside, kan du trykke dig ind på ”Åbent Forum” og dér søge mere 
viden eller slå dit spørgsmål op. Medlemmerne er flinke til at svare med helt aktu-
elle informationer.

Er du i tvivl om visse ting, er du velkommen til at skrive en e-mail til:

             info@santiagopilgrimme.dk – så vil vi forsøge at hjælpe dig bedst muligt.

”El Camino”. Her har millioner af pilgrimme i mere end 1000 år gået tværs over det
nordlige Spanien til byen Santiago de Compostela med apostlen Jakobs grav.

Der er flere ruter frem til Santiago, over ældgamle broer, med mange historiske 
kirker, borge og pragtfulde landskaber. Som vandrer på pilgrimruterne vil du møde 
mennesker fra mange andre lande og i alle aldre. Den sociale dimension er enestå-
ende, du får mulighed for kulturelle, historiske, personlige og religiøse oplevelser.

Foreningen er startet i 1999 og har i dag knap 1.500 medlemmer.

             Foreningens formål er at:

•	 Samle alle med interesse for pilgrimsvejene til Santiago de Compostela
•	 Udbrede kendskabet om pilgrimsvejene til Santiago
•	 Inspirere til pilgrimsvandringer og informere om pilgrimsvejene
•	 Holde forbindelse med pilgrimsforeninger i ind- og udland
•	 Medvirke til udvikling af de danske- og nordiske pilgrimsveje

Indmeldelse og pasbestilling sker via hjemmesidens formular på:

             www.santiagopilgrimme.dk i menuen under ” Pas, Indmeldelse m.m.”

Årskontingent for enkeltpersoner: kr.150,- (første år kr. 250,- inkl. velkomstpakke)

Årskontingent for samboende:     kr. 200,- (første år kr. 350,- inkl. velkomstpakke)

Pilgrimspas (skal forudbetales!):    kr. 25,- for medlemmer - kr. 50.- for ikke medlemmer

To gange om året udkommer foreningsbladet ’PILGRIMMEN’ med mangeartede 
artikler om pilgrimsvejene og pilgrimslivet +/- 100 sider i farve.

Februar 2012


